
 

 

 

Karta  techniczna 
 

Fassadenfarbe 242 
 
Farba dyspersyjna  Malowanie: pędzlem, wałkiem, natryskiem 
Na zewnątrz    Dysza 0,66 - 0,79 mm 
 
Odporna na szorowanie wg DIN 53778   Ciśnienie 160 - 180 bar 
Odporna na wpływy atmosferyczne   Kąt natrysku 40 - 80° 
 
Kolor: Biały. 

 
Stopień połysku:  Matowy. 

 
Rodzaj środka wiążącego: Dyspersja żywic sztucznych. 

 
Baza pigmentowa: Dwutlenek tytanu i wypełniający extender. 

 
Gęstość: Około 1,6 g/cm3. 

 
Zastosowanie: Wypełniająca farba dyspersyjna na bazie żywicy sztucznej, odporna na warunki 

atmosferyczne do malowania na zewnątrz, nadaje się również do matowych, odpornych 
wymalowań wewnętrznych. 
 

Właściwości: Odporna na wpływy atmosferyczne, odporna na działanie promieni słonecznych, bardzo 
dobrze wypełniająca, elastyczna i odporna na starzenie. Nie kruszy się, powłoka nie pęka i nie 
łuszczy się, farba posiada dobra przyczepność. Wysoka paroprzepuszczalność powoduje, że 
farba nadaje się na nowe podłoża. 
 

Podłoże: 
 

Fassadenfarbe 242 można nanosić na wszystkie nośne podłoża. Krytyczne podłoża jak np. 
słabo trzymające stare powłoki malarskie należy usunąć. Pęknięcia i ubytki odpowiednio 
przygotować. Mocno chłonne tynki zagruntować środkiem Tiefgrund LF. 
 

Prowadzenie prac: 1. Malowanie gruntujące: do10% rozcieńczyć wodą. 
2. Malowanie końcowe: starać się nie rozcieńczać. 
 

Barwienie: Barwnikami Vollton- und Abtönfarben D 230. 
 

Czyszczenie narzędzi: Natychmiast po użyciu umyć wodą. 
 

Przechowywanie: Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Chronić przed mrozem. 
 

Pojemniki: 2,5l: 5l; 10l  
 

Zużycie: Około 6 m2/l, w zależności od podłoża. 
Do dokładnego obliczenia zużycia zaleca się wykonanie malowania próbnego. 
 

Czas schnięcia: W przypadku normalnej temperatury powierzchnia nadaje się w tym samym dniu do 
ponownego malowania. W przypadku niższej temperatury czas schnięcia wydłuża. 
 

Temperatura podczas prac: Min. + 5°C dla podłoża i powietrza podczas prowadzenia prac i podczas schnięcia. 
 

Utylizacja: Tylko puste opakowania nadają się do recyklingu. Resztki produktu utylizować zgodnie z 
Europejskim Katalogiem Odpadów: 
08 01 03 lub 
08 01 05. 

 
Niniejsza karta została opracowana na podstawie karty dostarczonej przez Meffert AG Farbwerke, Sandweg 15,  
55543 Bad Kreuznach. 
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